



# P2090-011<sup>Q&As</sup>

IBM InfoSphere Change Data Capture Technical Mastery Test v2

**Pass IBM P2090-011 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/p2090-011.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

Which of the following objects is INVALID in the target table for LiveAudit replication?

- A. after image columns of changed rows
- B. before image columns of changed rows
- C. primary key
- D. derived columns

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 2

Assuming TABLE-A and TABLE-B are joined at source and replicated to TABLE-C at target, the replication type '\\Consolidation `One-to-One\\' will replicate inserts and updates to TABLE-C only when \_\_\_\_\_.

- A. TABLE-A is updated
- B. TABLE-B is updated
- C. both TABLE-A and TABLE-B are updated
- D. All of the above.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 3

A customer needs a solution to replicate changes made to their inventory database that gets updated once a night in a batch processing environment. Can CDC perform this task?

- A. CDC is best suited for OLTP environments only.
- B. CDC is best suited for OLAP environments only.
- C. CDC is best suited for Batch Processing environments.
- D. CDC can be used in all environments as long as logging is NOT turned off.

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 4

Which of the following statements about the Access Server is FALSE?

- A. Operating system users can connect to the Access Server.



- B. Access Server can be accessed by one or more remote Management Consoles.
- C. Multiple Access Server services are permitted in a given CDC environment.
- D. None of the above.

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 5

Can CDC be a part of the solution to migrate a customer environment from one hardware system to another?

- A. CDC can be used to migrate both the Data and Application environments.
- B. CDC can be used to migrate only the Data environment.
- C. CDC can be used to migrate only the Application environment.
- D. CDC can not help in migrating a customer environment between two hardware systems.

Correct Answer: B

[Latest P2090-011 Dumps](#)

[P2090-011 Practice Test](#)

[P2090-011 Exam Questions](#)